

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LA ROMANA

MIEMBRO DE LA FEDERACION DOMINICANA DE MUNICIPIOS
ESTADISTICAS OFICINA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION
SEPTIEMBRE 2023

Nombre Solicitante	Fecha Solicitud	Información Solicitada	Área Responsable	Fecha Entrega	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	O MICIPAL O	O O	0	

MELISSA LICELOTT GARCIA DE LA CRUZ



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LA ROMANA

MIEMBRO DE LA FEDERACION DOMINICANA DE MUNICIPIOS ESTADISTICAS OFICINA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION OCTUBRE 2023

Nombre Solicitante	Fecha Solicitud	Información Solicitada	Área Responsable	Fecha Entrega	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	0	0	0	
0	0	O MICIPAL DE	0	0	

MELISSA LICELOTT GARCIA DE LA CRUZ



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LA ROMANA

MIEMBRO DE LA FEDERACION DOMINICANA DE MUNICIPIOS

ESTADISTICAS OFICINA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION

NOVIEMBRTE 2023.

Nombre Solicitante	Fecha Solicitud	Información Solicitada	Área Responsable	Fechha
Juez ningmuc	23 /11/2023	Cancelación masiva nicgmuc y contratos fuera del hogar, infantes, adolescentes y adultos.	Concejo de regidores	14/√1.
Fernando Santos Bucarelli	27/11/2023	Pagos emitidos a la empresa costa sur Dominicana.	tesorería	18,-/1
0	0	0	0	
0	0	O OUTPAL DE	0	
0	0	3.0	0	

MELISSA LICELOTT GARCIA DE LA CRUZ

Romana